



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Saúde do Município de Jaguaruana Sr(a). JOSÉ VALDIR RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS PARA A BANDA DE MÚSICA MUNICIPAL E TAMBÉM PARA FOMENTAR AS ATIVIDADES DE CUNHO CULTURAL E SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA - CE., conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação na modalidade Pregão n.º 2014.06.25.48.PP.ADM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor de:

01- DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE, CNPJ: 11.044.272/0001-00, sagrou-se vencedora no lote 01 no valor total de **190.000,00 (CENTO E NOVENTA MIL REAIS)**., conforme descrição a seguir:

LOTE. ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PR.UNIT	PR.TOTAL
1.1	TUBA TUB SIMILAR À 670 3/4 EM SIB	UND	1	6.623,40	6.623,40
1.2	FAGOTE SIMILAR À M-4010 LARK (28650) CSR	UND	2	6.224,40	12.448,80
1.3	CONTRA BAIXO SIMILAR À VBM-47 ACUSTICO 4/4	UND	6	3.423,80	20.542,80
1.4	VIOLA VA-150 DE ARCO 4/4 RAJADO	UND	8	471,20	3.769,60
1.5	OBOE SIMILAR À YOB-241	UND	2	7.964,04	15.928,08
1.6	HARPA SIMILAR À APYH-24 COM 37 CORDAS	UND	1	3.184,40	3.184,40
1.7	CLARINETA SIMILAR À CL-02N EM SIB	UND	9	582,92	5.246,28
1.8	TROMPETE SIMILAR À TR-504 EM SIB	UND	6	710,60	4.263,60
1.9	TROMBONE DE VARA SIMILAR À TV-600 EM SIB	UND	7	790,40	5.532,80
1.10	VIOLONCELO SIMILAR À VOM40 4/4	UND	9	1.827,80	16.450,20
1.11	BUMBO SIMILAR À CMB2414N/C26 24X14"	UND	2	1.588,40	3.176,80
1.12	TIMPANO SINFÔNICO PORTATIL 26"18S	UND	1	13.167,00	13.167,00
1.13	TIMPANO SINFÔNICO PORTATIL 29"19S	UND	1	15.561,00	15.561,00
1.14	CAIXA SIMILAR À FFX1412/A26 14X12 FFX MARCHING SNARE	UND	1	2.386,40	2.386,40
1.15	SAXOFONE ALTO S A - SIMILAR À 501 NIQ. EM SIB	UND	5	1.420,44	7.102,20
1.16	SAXOFONE SIMILAR À SP-502 SOPRANO EM SIB	UND	3	1.428,80	4.286,40
1.17	BOMBARDINO SIMILAR À EUPHONIUM EUP-660 EM SIB	UND	3	3.112,20	9.336,60
1.18	BAIXO ELETRICO SIMILAR À RBX-270J RM	UND	1	2.154,60	2.154,60
1.19	SURDO 45X14 CHAPA ESCOV. POP	UND	2	150,48	300,96
1.20	BOMBO 30X22 ESCOV	UND	2	279,68	559,36



1.21	RESPIQUE TORAL 6X14 ESC.POP NAT.	UND	1	118,56	118,56
1.22	PRATO MARCHING BAND 14" SIMILAR À AB14MB C/ALÇA	UND	1	238,64	238,64
1.23	MAÇANETA CABO MADEIRA 345MM BUMBO	UND	1	15,20	15,20
1.24	BAQUETA SIMILAR À NI-203 NIRVANA PONTA DE OLIVA	PAR	6	8,36	50,16
1.25	TROPA SIMPLES SIMILAR À K880N/K840 WERIL 3 ROTOES	UND	4	4.708,20	18.832,80
1.26	VIOLINO ENVELHECIDO 4/4 SIMILAR À VK-644	UND	24	551,00	13.224,00
1.27	CUBO MULTI-USO COM-1815 USB	UND	1	1.476,68	1.476,68
1.28	MICROFONE SIMILAR À SW-481 MAO (1MIC/2AUHF)	UND	1	918,08	918,08
1.29	MISTURADOR SIMILAR À XENYX X-2222USB	UND	1	1.508,60	1.508,60
1.30	DATA SHOW	UND	1	1.596,00	1.596,00
					190.000,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Jaguaruana-CE, 06 de Agosto de 2014.

GLEIDSON MONTEIRO DE FARIAS
SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO